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91709010

Blende 1-fach R7 fiir UP-Einsatz mit Rahmen PVC zu BR Oberteil 120mm reinweill

Gerateblende mit Stanzung (Eck-Radius 7 mm) fiir Standard-Gerateeinbau mit Rahmen des
Schalterherstellers, fiir Gerateeinbaukanal-System.

Technische Merkmale

Kanalsystem
OT-Breite
Werkstoff
Halogenfrei

Farbe

RAL Farbnummer
Lange

Hohe der Offnung
Breite der Offnung
Mit Schutzfolie

BR

120 mm
PVC
nein
reinweil}
9010
125 mm
76 mm
76 mm
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Technische Anderungen vorbehalten
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